
Or.V.0062- 179/09

Protokół Nr 179/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 19 listopada 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  19
listopada  2009  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Wyrażenie zgody na realizację wspólnego projektu z Republiką Ukrainy.

3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na
2009 r.

4. Zapoznanie  się  z  propozycją  Polskich  Kolei  Państwowych  dotyczącą
nabycia działek pod drogi powiatowe.

5. Zapoznanie  się  z  pismem  Rady  Sołeckiej  w  Klepaczach  w  sprawie
budowy chodnika oraz jezdni asfaltowej.

6. Zapoznanie się z pismem Sołtysa wsi Złota Wieś w sprawie dokonania
zmian w wieloletnim planie inwestycyjnym Powiatu Białostockiego.

7. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
zgłoszenia budowy drogi powiatowej Ruda Rzeczka-Wólka Ratowiecka –
Klimki - Czarna Wieś Kościelna do Narodowego Programu Budowy Dróg
Lokalnych 2008-2011.

8. Zapoznanie  się  z  informacją  Prezydenta  Białegostoku   dotyczącą
wspólnej przebudowy ul. Ciołkowskiego.

9. Podpisanie pisma do Wójta Turośni Kościelnej w sprawie umieszczenia w
wydatkach niewygasających z upływem roku budżetowego 2009 kwoty
126 422 złotych.

10. Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia Naukowego Archeologów Polskich o
dofinansowanie druku książki „Supraśl-aby ocalić przeszłość”.

11. Rozpatrzenie pisma Uczniowskiego Klubu Sportowego „Narew” Łapy w
sprawie dofinansowania kosztów organizacji turnieju judo.

12. Rozpatrzenie  pisma  Rady  Rodziców  i  Dyrektora  I  Liceum
Ogólnokształcącego w Łapach w sprawie zwiększenia planu finansowego
szkoły  na  rok  2010  na  zakup  sprzętu  sportowego  dla  drużyny
szczypiornistów.

13. Podpisanie  umowy  z  SP  ZOZ  Łapy  w  sprawie  zakupu  aparatu  do
hemodializy.



14. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2009 r.

15. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  LO  w  Łapach  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2009 r.

16. Podjęcie 3 uchwał w sprawie upoważnienia Dyrektorów DPS w Jałówce,
Czerewkach, Choroszczy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów, których
realizacja  w  2010  roku  jest  niezbędna  dla  zapewnienia  ciągłości
działalności  jednostki  i  termin  zapłaty  upływa  w  2010  roku  (448/09,
449/09, 450/09).

17. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  dokonania  zmian  w
budżecie na 2009 rok.

18. Upoważnienie  2  Członków  Zarządu  do  podpisania  umowy  na  zakup
mikrobusu do dowożenia osób niepełnosprawnych w ramach „Programu
wyrównywania  różnic  między  regionami  II”.  Podpisanie  pisma  do
Dyrektora PFRON w tej sprawie.

19. Zapoznanie się z korespondencją w sprawie sprawdzenia dokumentów
dotyczących wypłaty wynagrodzeń pracowników DPS w Uhowie.

20. Zapoznanie  się  ze  stanowiskiem  Konwentu  Powiatów  województwa
podlaskiego w sprawie finansowania kosztów utrzymania mieszkańców
domów pomocy społecznej.

21. Zapoznanie  się  z  informacją  Dyrektora  DPS  w  Jałówce  w  sprawie
gospodarki wodno-ściekowej obiektu.

22. Rozpatrzenie wniosków Wydziału Geodezji  Katastru i  Nieruchomości  w
sprawie zmian w budżecie na 2009 r.

23. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2009 (451/09).

24. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok.

25. Przyznanie  premii  za  miesiąc  listopad  2009  r.  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

26. Podpisanie  3  umów  na  wykonanie  przebudowy  pomieszczeń  budynku
internatu  przy  LO  w  Łapach  z  wykonawcami  wyłonionymi  w  drodze
przetargu nieograniczonego.

27. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągnięcia  zobowiązania  z  tytułu  zamówienia  prac  geodezyjno  -
urządzeniowo rolnych na potrzeby rolnictwa.

28. Udzielenie odpowiedzi Dyrektorowi Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej
w sprawie rozbiórki łącznika między budynkami.

29. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Białymstoku w sprawie
zamiany części nieruchomości położonych przy ul. Borsuczej.

30. Zapoznanie  się  z  2  decyzjami  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
odmowie potwierdzenia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego
w stosunku do nieruchomości  zajętych pod drogę powiatową Oliszki  –
Klepacze - Horodniany.

31. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministra  Gospodarki  w  sprawie  zachęcenia
samorządów  do  współdziałania  w  zakresie  rozszerzenia  dostępu  do
Internetu. 

2



32. Zapoznanie  się  z  wystąpieniem  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  po
kontroli  przeprowadzonej  w  Powiatowym  Ośrodku  Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej.

33. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 178/09 z dnia 16 listopada 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Wyrażenie  zgody  na  realizację  wspólnego  projektu  z  Republiką
Ukrainy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego poprosił  o przybliżenie
kwestii współpracy pomiędzy Powiatem Białostockim a Republiką Ukrainy.

Pani  Helena  Pruszyńska  –  Kierownik  Stajni  przy  Bukowisku,  wyjaśniła  iż  w
chwili  obecnej  strona  ukraińska  czeka  na  konkretne  zapewnienie  ze  strony
Powiatu Białostockiego iż współpraca zostanie nawiązana. Oczekuję, iż w ramach
współpracy uczniowie z Ukrainy będą mogli przyjeżdżać do Centrum Edukacji w
Supraślu  i  tu  się  kształcić,  iż  wspólnie  będą  projektowane  szlaki  turystyczne.
Koszt projektu to w tej chwili około 500 000 Euro. Wkład ze strony Powiatu to 10%
jego wartości.

Pani  Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich  i  Promocji,  poinformowała  iż  ww.  projekt  będzie  składany
przez stronę ukraińską.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  zauważyła  iż  ww.
projekt  jest  tzw.  projektem  twardym,  w  związku  z  czym  warto  wykorzystać
pozyskane w jego ramach środki na inwestycje. Ograniczyć zaś zakup gadżetów
promocyjnych.

Pani  Helena  Pruszyńska  –  Kierownik  Stajni  przy  Bukowisku,  poinformowała
zabranych iż ww. projekt ma być złożony do 1 marca 2010 roku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż w ww.
sprawie  konieczne  będzie  podjęcie  odpowiedniej  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego,  upoważniającej  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  do  zaciągania
zobowiązań finansowych związanych z realizacją ww. programu. Wyjaśniła, iż nic
nie stoi na przeszkodzie by podjąć taką uchwałę na sesji w grudnia 2009 roku, to
nic iż takie zobowiązania mogą się pojawić dopiero w marcu 2010 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  wyraził  zgodę  na
realizację  ww.  programu.  Zwrócił  się  jednocześnie  z  wnioskiem  do
Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  oraz
Promocji o informowanie Zarządu Powiatu Białostockiego o postępach
ww. współpracy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 3

3



Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2009 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie powiatu na 2009 rok /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  zmiany  te  dotyczą  przesunięcia  środków  na  zakup
odzieży zimowej, wypłatę ekwiwalentów, wpłaty na PFRON, zapłaty za badania
lekarskie.  W  przedłożonym  wniosku,  zaproponowano  dokonanie  przesunięć  w
planie finansowym, które umożliwią pokrycie ww. kosztów. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  go  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na
2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 4

Zapoznanie  się  z  propozycją  Polskich  Kolei  Państwowych
dotyczącą nabycia działek pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  Polskich  Kolei  Państwowych  dotyczące  nabycia  działek  pod  drogi
powiatowe /zał. nr 3/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  sprawa  ta  ciągnie  się  od  11  lat.  Ulice,  które  leżą  w
pasach drogowych PKP są to ulice  Kościelna i  częściowo Fabryczna w Czarnej
Białostockiej, na terenie Gminy Łapy jest do droga z Łap do Łap Osse. Przez te
lata w żaden sposób tego problemu nie dało się uregulować. Ustawa o dragach
publicznych pozwala zaliczyć do kategorii dróg publicznych taką drogę, pod którą
pas drogowy nie jest własnością właściwego zarządcy drogi. Nie odnosi  się do
własności gruntu. Ulica Kościelna jest drogą publiczną powiatową, natomiast pas
drogowy należy do Skarbu Państwa w wieczystym użytkowaniu PKP. To, że jest to
wieczyste  użytkowanie  uniemożliwia  zastosowanie  art.  73  z  ustawy  o
wprowadzeniu  przepisów  reformujących  administrację  publiczną.  Działki  na
których jest  położona ulica Kościelna zostały podzielone i  wydzielone pod pas
drogowy.  W  tej  chwili  PKP  występuje  z  propozycją  odpłatnego  nabycia  ww.
działek. Cenę 1 m2 ustalono na około 15 złotych. Kwota niezbędna dla wypłacenia
odszkodowania dla PKP to około 200 000 złotych.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył iż warto by było najpierw ustalić na ile lat Powiat Białostocki odkupi to
użytkowanie wieczyste od PKP.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował iż zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami poczynionymi
w ww. sprawie wynika, iż PKP ma to użytkowanie wieczyste przyznane jeszcze od
czasów zaborów. Nie wiadomo na jakiej zasadzie to trwa do obecnej chwili.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, iż jeśli
nie  jest  konieczne  by  zarządca  drogi  legitymował  się  własnością  gruntu  pasa
drogowego to nie jest konieczne wykupienie go za tak dużą kwotę.
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Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż brak
prawa własności w stosunku do gruntu pasa drogowego uniemożliwi uzyskanie
pozwolenia  na  budowę  w  przypadku  chęci  pozyskania  środków  pomocowych
zewnętrznych na ich przebudowę. Przypomniał,  iż  część pasa drogowego ulicy
Fabrycznej  w Czarnej  Białostockiej  jest  zgłaszana  do programów pomocowych
przez Burmistrza Czarnej Białostockiej i że uregulowanie kwestii własności pasa
drogowego chociaż tej części drogi jest konieczna.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  by  dokonać  takiego  czegoś  konieczne  jest  uprzednie
opracowanie  projektu  budowlanego  i  pozyskiwanie  na  mocy  tzw.  specustawy
gruntów. Należy podjąć decyzję kto będzie prowadził ww. postępowanie. Gminie
Czarna Białostocka już wcześniej przekazano zadanie opracowania dokumentacji,
przy konsultacjach z PZD. Do chwili obecnej taka dokumentacja nie jest gotowa.
Można ewentualnie zamówić oddzielną dokumentację na ww. odcinek drogi. W
tym przypadku konieczne jest  przeprowadzenie geodezyjnego podziału działek
zamówienie projektu budowlanego tak by ze specustawy przejąć władanie ww.
działkami. 

  Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała czy ww.
zadanie nie jest rolą strony zlecającej dokumentację?

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. sytuacją
jednogłośnie  zlecił  dla  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,
opracowanie  niezbędnej  dokumentacji  i  podjęcie  działań  w  celu
pozyskania własności działek znajdujących  się w pasie drogowym ulicy
Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie się z pismem Rady Sołeckiej w Klepaczach w sprawie
budowy chodnika oraz jezdni asfaltowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo Rady
Sołeckiej wsi Klepacze w sprawie budowy chodnika oraz jezdni asfaltowej /zał. nr
4/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  wsi  Złota  Wieś  w  sprawie
dokonania  zmian  w  wieloletnim  planie  inwestycyjnym  Powiatu
Białostockiego.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo Sołtysa wsi Złota Wieś w sprawie dokonania zmian w Wieloletnim Planie
Inwestycyjnym Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  zgłoszenia  budowy  drogi  powiatowej  Ruda  Rzeczka-Wólka
Ratowiecka – Klimki - Czarna Wieś Kościelna do Narodowego Programu
Budowy Dróg Lokalnych 2008-2011.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  zgłoszenia  budowy  drogi
powiatowej  Ruda  Rzeczka  –  Klimki  –  Czarna  Wieś  Kościelna  do  Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedłożył  wyjaśnienia  w  ww.  sprawie.  Zasugerował  by  poprosić
Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  o  wskazanie  najważniejszych  inwestycji  na
terenie Gminy na drogach powiatowych informując go o piśmie Sołtysa wsi Złota
Wieś. Jednocześnie Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, zwrócił
się z prośbą o podjęcie decyzji i ewentualne przekazanie Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku kwestii przygotowania dokumentacji i uzyskania pozwolenia
na  budowę  drogi  Ruda  Rzeczka  –  Wólka  Ratowiecka  –  Klimki  –  Czarna  Wieś
Kościelna. Jest to niezbędne jeśli Burmistrz Czarnej Białostockiej chce ww. drogę
zgłosić do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 w
roku 2010.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  zauważył  iż  w ww.
kwestii  najpierw należy otrzymać jednoznaczne stanowisko Burmistrza Czarnej
Białostockiej  i  wtedy  będzie  można  przystąpić  do  konkretnych  działań.
Jednocześnie  Powiatowy  Zarząd  Dróg  może  czynić  przygotowania  dotyczące
zamiaru zgłoszonego przez Burmistrza.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  informacją  Prezydenta  Białegostoku dotyczącą
wspólnej przebudowy ul. Ciołkowskiego.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją Prezydenta Białegostoku dotyczącą wspólnej  przebudowy
ulicy Ciołkowskiego /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  PZD  dokonało  wstępnej  analizy.  Miasto  Białystok  w
budżecie na rok 2010 zapisało zadanie przebudowa ulicy Ciołkowskiego do ulicy
27  Lipca,  na  które  to  zadanie  przeznaczyło  kwotę  850 000  złotych.  Po
szczegółowej analizie tabelek, okazało się, że Miasto Białystok na ww. zadanie z
dochodów własnych ma  50 000 złotych, kredyt i pożyczki 800 000 złotych, środki
pochodzące z innych źródeł 850 000 złotych. Najprawdopodobniej środki z innych
źródeł  są  to  środki  Powiatu.  Zatwierdzony  kosztorys  na  ww.  zadanie  tylko  na
odcinku drogi powiatowej wynosi 1 180 000 złotych. Jeśli ww. zadanie miałby być
realizowane  w  stosunku  50  %  na  50%  podział  kosztów  to  na  sam  odcinek
powiatowy konieczna kwota to około 600 000 złotych. Z wyliczeń wynika, iż jeśli
Miasto Białystok przeznacza na ww. odcinek 850 000 złotych, to Powiat będzie
musiał  przeznaczyć  na  zadanie  na  odcinku  drogi  powiatowej  kwotę  800 000
złotych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przypomniał  iż ww.
droga jest w bardzo złym stanie technicznym. Jej modernizacja jest konieczna.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zapytała  czy
Gmina  Supraśl  na  terenie,  której  przebiega  ww.  droga  była  informowana  o
planowanym zadaniu i czy deklarowała wsparcie finansowe ww. działań.

Pan  Adam Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż
należałoby wystąpić w tej sprawie z pismem do Burmistrza Supraśla.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
dokonania analizy. Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego, zwrócił
się  z  wnioskiem  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  o
przygotowanie pisma w ww. kwestii do Burmistrza Supraśla.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Podpisanie  pisma  do  Wójta  Turośni  Kościelnej  w  sprawie
umieszczenia  w  wydatkach  niewygasających  z  upływem  roku
budżetowego 2009 kwoty 126 422 złotych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycją pisma do Wójta Turośni Kościelnej w sprawie umieszczenia
w  wydatkach  niewygasających  z  upływem  roku  budżetowego  2009  kwoty
126 422 złotych.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 10

Rozpatrzenie  pisma  Stowarzyszenia  Naukowego  Archeologów
Polskich  o  dofinansowanie  druku  książki  „Supraśl-aby  ocalić
przeszłość”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Stowarzyszenia  Naukowego  Archeologów  Polskich  o
dofinansowanie druku książki „Supraśl – aby ocalić przeszłość” /zał. nr 9/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż Powiat
Białostocki nie może dotować tego typu zadań. Może to być potraktowane jako
„ukryta dotacja”.

Zarząd Powiatu Białostockiego po wysłuchaniu wyjaśnień w ww.
sprawie, postanowił nie dofinansowywać druku ww. książki, w związku z
przeszkodami formalnymi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11

Rozpatrzenie  pisma  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  „Narew”
Łapy w sprawie dofinansowania kosztów organizacji turnieju judo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Uczniowskiego Klubu Sportowego „Narew” Łapy w sprawie dofinansowania
kosztów organizacji turnieju judo /zał. nr 10/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
Powiat  Białostocki  ponosi  koszty ww.  turnieju udostępniając halę  przy Zespole
Szkół Mechanicznych w Łapach w celu jego przeprowadzenia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
ufundowanie dwóch pucharów dla najlepszych zawodników turnieju za
kwotę do 500 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 12

Rozpatrzenie  pisma  Rady  Rodziców  i  Dyrektora  I  Liceum
Ogólnokształcącego w Łapach w sprawie zwiększenia planu finansowego
szkoły  na  rok  2010  na  zakup  sprzętu  sportowego  dla  drużyny
szczypiornistów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  Rady  Rodziców  i  Dyrektora  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Łapach  w
sprawie zwiększenia  planu  finansowego  szkoły  na rok 2010 na zakup sprzętu
sportowego dla drużyny szczypiornistów /zał. nr 11/.
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Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Dyrektor
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż tego
typu wydatki powinny być finansowane z rachunku dochodów własnych Liceum
Ogólnokształcącego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  postanowił  nie
zwiększać planu finansowego I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13

Podpisanie umowy z SP ZOZ Łapy w sprawie zakupu aparatu do
hemodializy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  umowy  z  Samodzielnym  Publicznym  Zakładem  Opieki  Zdrowotnej  w
sprawie zakupu aparatu do hemodializy /zał. nr 12/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 14

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2009 r.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  wnioski  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  w
sprawie dokonania zmian w budżecie na 2009 rok /zał. nr 14 – 17/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia. Poinformowała iż
oprócz przedłożonych przez nią wniosków wpłynęły także decyzje z Ministerstwa
Finansów  zwiększające  subwencję  oświatową  o  kwotę  46 923  złotych.  Jest  to
związane  z  wnioskiem  złożonym  przez  Powiat  Białostocki  dotyczącym
sfinansowania odpraw redukcyjnych dla nauczycieli w roku 2009.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  uwzględnienia  ich  odpowiednio  w  projektach
uchwał  Rady  Powiatu  Białostockiego  oraz  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.
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Ad. 15

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora LO w Łapach w sprawie zmian w
budżecie na 2009 r.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w sprawie zmian w
budżecie na 2009 rok /zał. nr 18/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 16

Podjęcie  3  uchwał  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektorów  DPS  w
Jałówce, Czerewkach, Choroszczy do zaciągania zobowiązań z tyt. umów,
których realizacja w 2010 roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości
działalności  jednostki  i  termin  zapłaty  upływa  w  2010  roku  (448/09,
449/09, 450/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektami  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektorów  Domów  Pomocy
Społecznej  w  Jałowce,  Czerewkach  i  Choroszczy  do  zaciągania  zobowiązań  z
tytułu  umów,  których  realizacja  w  2010  roku  jest  niezbędna  dla  zapewnienia
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2010 roku /zał. nr 19 - 21/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  poinformowała  iż  konieczność  podjęcia  ww.  uchwał
wynika z wniosków przedłożonych przez Dyrektorów poszczególnych placówek.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż
nowa ustawa o finansach publicznych, która wchodzi w życie od dnia 1 stycznia
2010 roku, nie przewiduje możliwości podejmowania tego typu uchwał.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
448/09   z  dnia  19  listopada  2009  roku  w  sprawie  upoważnienia
Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  do  zaciągania
zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  2010  roku  jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty
upływa w 2010 roku /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
449/09 z dnia 19 listopada 2009 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora
Domu Pomocy Społecznej w Jałówce do zaciągania zobowiązań z tytułu
umów, których realizacja w 2010 roku jest niezbędna dla zapewnienia
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2010 roku /zał. nr
23/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
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450/09 z dnia 19 listopada 2009 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora
Domu Pomocy  Społecznej  w Czerewkach do  zaciągania  zobowiązań  z
tytułu  umów,  których  realizacja  w  2010  roku  jest  niezbędna  dla
zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i  termin  zapłaty  upływa  w
2010 roku /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 17

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie dokonania zmian
w budżecie na 2009 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w  sprawie
zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 25/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała, iż ww. zmiany są związane z decyzjami
Wojewody Podlaskiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu uwzględnienia w najbliższym projekcie uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2009 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 18

Upoważnienie 2 Członków Zarządu do podpisania umowy na zakup
mikrobusu do dowożenia osób niepełnosprawnych w ramach „Programu
wyrównywania  różnic  między  regionami  II”.  Podpisanie  pisma  do
Dyrektora PFRON w tej sprawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem pisma Dyrektora Podlaskiego Oddziału PEFRON w sprawie określenia
terminu  realizacji  projektu  „Zakup  mikrobusu  do  przewożenia  osób
niepełnosprawnych” dla Gminy Czarna Białostocka /zał. nr 26/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  omówiła  szczegółowo  ww.  kwestię  oraz  poprosiła  o
wskazanie i upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania umowy w ww.
sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/. Jednocześnie Zarząd Powiatu
Białostockiego wskazał jako upoważnionych do podpisania ww. umowy
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy w Białymstoku.
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Ad. 19

Zapoznanie  się  z  korespondencją  w  sprawie  sprawdzenia
dokumentów  dotyczących  wypłaty  wynagrodzeń  pracowników  DPS  w
Uhowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  korespondencję  w  sprawie  sprawdzenia  dokumentów  dotyczących
wypłaty wynagrodzeń pracowników Domu Pomocy Społecznej w Uhowie /zał. nr
28/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. korespondencją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20

Zapoznanie się ze stanowiskiem Konwentu Powiatów województwa
podlaskiego w sprawie finansowania kosztów utrzymania mieszkańców
domów pomocy społecznej.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
stanowisko  Konwentu  Powiatów  województwa  podlaskiego  w  sprawie
finansowania kosztów utrzymania mieszkańców domów pomocy społecznej /zał.
nr 29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 21

Zapoznanie się z informacją Dyrektora DPS w Jałówce w sprawie
gospodarki wodno-ściekowej obiektu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu informację  Dyrektora  Domu Pomocy  Społecznej  w Jałowce  w sprawie
gospodarki wodno – ściekowej obiektu /zał. nr 30/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ponadto Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku, poinformowała zebranych iż Miasto Białystok nie
zgadza  się  z  kwotą  wyliczonej  pomocy  finansowej  na  refundacje  kosztów
zatrudnienia  zawodowej  rodziny  zastępczej,  w  której  są  umieszczone  dzieci  z
terenu Powiatu Białostockiego.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż jest
wiele  trudności  z  przekazaniem  ww.  dotacji.  Ponadto  iż  był  tu  problem  ze
znalezieniem w ogóle podstawy prawnej do przekazania ww. pomocy finansowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z zaistniałą sytuacją.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 22

Rozpatrzenie  wniosków  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie zmian w budżecie na 2009 r.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskami  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2009 rok /zał. nr 31 – 34/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła,  iż
zmiany te wynikają w dużej  mierze z  powstania  zobowiązania  finansowego w
wysokości 300 000 złotych. Dotyczy ono Skarbu Państwa. Jest to odszkodowanie
za wywłaszczenie na rzecz Skarbu Państwa. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  ich  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2009 rok.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 23

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  rok  2009
(451/09).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok /zał. nr 35/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w ww.
projekcie uwzględniono wnioski dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu.
Ponadto Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż w dalszym ciągu nie
jest wyjaśniona kwestia opłacania składek ubezpieczeń za osoby bezrobotne. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
451/09  z  dnia  19  listopada 20009  roku w sprawie  zmian  w budżecie
powiatu na 2009 rok /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 24

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2009 rok.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2009 rok /zał. nr 37/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo ww. projekt.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  2009  rok,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXVIII Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 25

Przyznanie  premii  za  miesiąc  listopad  2009  r.  Dyrektorom
jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Joanny Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc listopad 2009 roku w
wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 38/. 

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej  oraz Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem za miesiąc listopad
2009 roku w wysokości  15% wynagrodzenia zasadniczego,  zaś Dyrektorowi
Domu Pomocy  Społecznej  w Choroszczy  –  Panu Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie oraz Pani Katarzynie
Karczewskiej  –  p.o.  Dyrektora  Domu Dziecka w Supraślu  w wysokości  10%
wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 39/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc listopad 2009 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 40/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
listopad  2009  roku  w  wysokości  30%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  listopad 2009 r.  Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej  oraz
Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem w wysokości 15% wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy –
Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego  miesięcznie  oraz  Pani  Katarzynie  Karczewskiej  –  p.o.
Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu w wysokości 10% wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  listopad  2009  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.
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Ad. 26

Podpisanie  3  umów  na  wykonanie  przebudowy  pomieszczeń
budynku internatu przy  LO w Łapach z  wykonawcami wyłonionymi  w
drodze przetargu nieograniczonego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekty
umów na wykonanie przebudowy pomieszczeń budynku internatu przy Liceum
Ogólnokształcącym w Łapach z wykonawcami wyłonionymi w drodze przetargu
nieograniczonego /zał. nr 41 - 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 44 – 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 27

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie upoważnienia do
zaciągnięcia  zobowiązania  z  tytułu  zamówienia  prac  geodezyjno  -
urządzeniowo rolnych na potrzeby rolnictwa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągnięcia zobowiązania z tytułu zamówienia prac geodezyjno – urządzeniowo
rolnych na potrzeby rolnictwa /zał. nr 47/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  zamówienia  prac  geodezyjno  –
urządzeniowo rolnych  na  potrzeby  rolnictwa,  kierując  go  pod  obrady
Komisji  Budżetu  i  Finansów  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady
XXXVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 28

Udzielenie  odpowiedzi  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  w  Czarnej
Białostockiej w sprawie rozbiórki łącznika między budynkami.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  odpowiedzi  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  w  Czarnej
Białostockiej w sprawie rozbiórki łącznika między budynkami /zał. nr 48/. Starosta
Powiatu Białostockiego przypomniał iż pismo to było przedmiotem obrad Zarządu
Powiatu Białostockiego na posiedzeniu w dniu 16 listopada 2009 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusz – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 49/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 29

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Białymstoku  w
sprawie zamiany części nieruchomości położonych przy ul. Borsuczej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Białymstoku  w  sprawie  zamiany  części
nieruchomości położonych przy ulicy Borsuczej /zał. nr 50/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 30

Zapoznanie się z 2 decyzjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
o  odmowie  potwierdzenia  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  w  stosunku  do  nieruchomości  zajętych  pod  drogę
powiatową Oliszki – Klepacze - Horodniany.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  decyzje
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o odmowie potwierdzenia prawa własności na
rzecz Powiatu Białostockiego w stosunku do nieruchomości  zajętych pod drogę
powiatową Oliszki – Klepacze – Horodniany /zał. nr 51/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31

Zapoznanie  się  z  pismem  Ministra  Gospodarki  w  sprawie
zachęcenia  samorządów  do  współdziałania  w  zakresie  rozszerzenia
dostępu do Internetu. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo Ministra Gospodarki w sprawie zachęcenia samorządów do współdziałania
w zakresie rozszerzenia dostępu do Internetu /zał. nr 53/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 32

Zapoznanie się z wystąpieniem Komisji  Rewizyjnej Rady Powiatu
po  kontroli  przeprowadzonej  w  Powiatowym  Ośrodku  Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wystąpieniem  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  po  kontroli
przeprowadzonej  w  Powiatowym  Ośrodku  Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej /zał. nr 54/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wystąpieniem.
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Ad. 33

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał Członków Zarządu z pismem Polskich Linii Kolejowych informującym o
spotkaniu  w  ramach  konsultacji  społecznych  w  celu  wyboru  docelowej  trasy
przebiegu linii E 75 „Rail Baltica” /zał. nr 55/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 19 listopada 2009 roku dobiegło końca o godzinie
1510. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Komisji
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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